& Câmara Municipal de Ribeirão Preto

APRÚVADO
quusrímento D E 5 P A c H o

Nº %REQUER PODA DE ÁRVORES NA RUA THEODORA
FERNANDES GRIFFO (TERRENO DE FRENTE)

' Nº255 - BAIRRO JARDIM ALEXANDRE BALBO
wr£12 3 (PROT. 2020 8 693 s) MUNICÍPES ENTRARAM EM

CONTATO Nos INFORMANDO QUE ESTÃO Murro
ALTA AS ARVORES E CAI—NBO MUITAS GALHADAS
E CAUSANDo ESCURIDAO A NDXTE TRAZENDo
xNSEGURANçA A VXZINHANÇA LOCAL.

SENHOR PRESIDENTE,

Canswdemndo que se trata de una qu
podem causar acwdentes graves com
wzinhança ;

tão de segurança pjhhca, pms os galhos
mas e comando em msm a wda da

REQUEIRO, após ouvido o Plenário na forma regwmantal e observadas
formanaades legaªs, que seja andado a chefe do executivo Mumcipaw, para que
encammhe ao Setur responsávew da Prçfeítura Municipai de Ríbelrãu Preto (SECRETARIA
DO MEIO AMBIENTE) PODA DE ARVDREs NA RUA THEODORA FERNANDES
GRIFFO (TERRENO DE FRENTE) Nª255 - BAIRRO JARDIM ALExANDRE uma
(PROT 1020 a 593 &) MUNICÍPES ENTRARAM EM CONTATO Nºs INFORMANDO
QUE ESTAO mmo ALTA AS ARvoREs E CAINDO MurrAs GALHABAS E

CAUSANDD EscuRon A NOITE TRAZENDO INSEGURANÇA A VIZINHANÇA
LOCAL.

Em conformídade com o amgu so um “n" da Le: Orgânica do Mumcípío de
Rrºewrão P'em.

Sala das Sessões, 16 de Março de 2020.

' , /
GOROL HRA

Verea or

[Amam umam a: «.R- a,m,. há A mumdezDZD mm“ na